АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  проект
«__» ___________ 2022 года
                                                       № ___
г. Петровск-Забайкальский
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Город Петровск-Забайкальский»,  администрация городского округа «город Петровск-Забайкальский», постановляет:

 1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимости – жилого дома, расположенной по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Маяковского,21, полезной площадью 34,0  кв.м. (в том числе жилой площадью 20,9) в качестве его правообладателя, владеющего 1/2 доли   данным объектом на праве долевой собственности, выявлен Кузьмин Юрий Владимирович.
2. Право собственности Кузьмина Юрия Владимировича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости, подтверждается Свидетельством о праве на наследство от 24 декабря 1997 года
3. Лицо, выявленное  в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в постановлении, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня размещения настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» (г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, 1, каб. 1, тел.: 8(30236)2-26-93, адрес электронной почты: oumizo@mail.ru)
И.о. главы городского округа

«Город Петровск-Забайкальский»

                                                     Н.Ю. Шестопалов
СОГЛАСОВАНО: председатель КЭУМИЗО                  Л.Г. Панова
                                     общий отдел: